

Salaspils



Vēstis

2010. gada 3. decembris Nr. 23 (500) Nākamais numurs iznāks 17. decembrī!

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Šajā numurā:	Grozījumi saistošos noteikumos par pašvaldības nodevu par atļauju izklaides pasākumu rīkošanai publiskās vietās	Grozījumi saistošajos noteikumos par pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem	Salaspilī atkal darbojas Zupas virtuve	„Domā globāli, darbojies lokālā mērogā”
	2. lpp.	2. lpp.	3. lpp.	3. lpp.

Gaidām jūs Salaspils novada pašvaldības jaunizveidotajā Apmeklētāju apkalpošanas centrā!



Lai noskaidrotu dažādus ar dzīvi vai darbību pašvaldībā saistītus jautājumus vai risinātu problēmas, iedzīvotājiem un uzņēmējiem nākas apmeklēt pašvaldības administrāciju vai iestādes un izpildīt dažādas, tai skaitā likumdošanā noteiktas birokrātiskas prasības. Apmeklētājam nereti ir grūti orientēties daudzveidīgajā sniegto pakalpojumu klāstā un procedūrās. Problēmas risināšanas kārtība bieži ir neskaidra, tā notiek vairākos kabinetos vai pat vairākās iestādēs. Gadās, ka vienu pakalpojumu ir iespējams saņemt tikai tad, ja iepriekš jau ir nokārtots kāds cits jautājums. Neliels ir arī to pakalpojumu uzskaitījums, ko var atrisināt neklātienē, izmantojot interneta pieslēgumu vai telefonu. Visparastāko iesniegumu nepieciešams iesniegt klātienē, pašam ierodoties domē, lai pārliecinātos, ka iesniegums tiks pieņemts un reģistrēts.

Pateicoties mūsdienīgajām komunikāciju iespējām, risinājums ir apmeklētāju apkalpošanas organizēšana centralizēti, papildinot to ar viegli uztveramu un pārskatāmu vizuālo informāciju un elektroniskajiem pakalpojumiem. Praksē to iespējams īstenot, izveidojot tā saucamo vienas pieturas aģentūru.

Rūpējoties par novada iedzīvotāju ērtībām, Salaspils dome lēma tieši šādā veidā reorganizēt un uzlabot pašvaldības pakalpojumu sniegšanas kārtību.

Kopš 2010. gada 1. septembra mūsu pašvaldība ar Eiropas sociālā fonda atbalstu ir uzsākusi projekta „Publisko pakalpojumu kvalitātes uzlabošana Salaspils novada

pašvaldībā”. Būtiskākais ieguvums iedzīvotājiem un uzņēmējiem šī projekta rezultātā ir jaunā klientu apkalpošanas centra izveidošana un lielas pašvaldības pakalpojumu daļas elektronizēšana.

Apmeklētājiem vienuviet būs iespējams atrisināt lielu daļu ar pašvaldības pakalpojumiem saistīto jautājumu, piemēram, iesniegt visa veida iesniegumus un saņemt uz tiem atbildes, saņemt sagatavotās atļaujas, izziņas, līgumus, vienošanās u.tml.; veikt civiltāvokļa aktu reģistrāciju, dzīvesvietas deklarēšanu, dažādu atļauju saņemšanu, bērna reģistrēšanu rindā uz pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēm u.c.



Jaunajā apkalpošanas centrā jūs apkalpos pašvaldības darbinieces Daina Tenisone, Inguna Vītola un Līga Šmite.

Centrā varēs pieteikties uz pieņemšanu pie domes vadības vai pie pašvaldības speciālistiem konsultācijas saņemšanai.

Šeit būs iespēja saņemt informāciju par domes pieņemtajiem lēmumiem, pašvaldības iestādēm, deputātu pieņemšanas laikiem, domes pieņemtajiem lēmumiem, rīkojumiem, komisijas sēžu protoko-

lu izrakstiem, kā arī rast atbildes uz virkni citu jautājumu.

Pakāpeniski tiks samazināts arī nepieciešamo izziņu un saskaņojumu skaits, maksimāli ievietojot pašvaldības rīcībā esošo informāciju vienotā datu tīklā.

Klientu apkalpošanas centra darbs tiks organizēts ar modernu rindu vadības sistēmu, kas, gadījumos, kad ir liela cilvēku plūsma, apmeklētājus atbrīvos no jautājuma „Kurš pēdējais?” lietošanas.

Apmeklētāju apkalpošanas centra

darba laiks:

pirmdienās – 8:00-19:00
otrdienās, trešdienās, ceturtdienās – 8:00-18:00
piektdienās – 8:00-14:00

Kases darba laiks:

Pirmdienās – 9:00-13:00; 14:00-19:00
otrdienās, trešdienās – 8:00-13:00; 14:00-17:00
ceturtdienās – 9:00-13:00; 14:00-18:00
piektdienās – 8:00-14:00

Dzimsarakstu nodaļas

darba laiks:

pirmdienās – 8:00-19:00
otrdienās, trešdienās, ceturtdienās – 8:00-17:00
piektdienās – 8:00-14:00

Svarīgi! Pieteikšanās uz pieņemšanu pie pašvaldības vadības vai speciālistiem konsultācijas saņemšanai iespējama tieši Apmeklētāju apkalpošanas centrā vai pa tālr.67981011.

Domes priekšsēdētājs, priekšsēdētāja vietnieki, domes izpilddirektors pieņem pirmdienās – 14:00 – 19:00

Administrācijas speciālisti konsultē pirmdienās – 14:00 – 19:00

Citā laikā administrācijas darbinieki pieņem apmeklētājus administrācijas darba laikā saskaņā ar savu darba plānu attiecīgajai nedēļai, apmeklētājam iepriekš piesakoties Apmeklētāju apkalpošanas centrā vai pa tālruni 67981011.

Apmeklētāju apkalpošanas centra kontaktinformācija:

Tālr. 67981011
Fakss 67981032
e-pasts: dome@salaspils.lv
www.salaspils.lv

Apmeklētāju apkalpošanas centrs izveidots ar Eiropas sociālā fonda atbalstu projekta „Publisko pakalpojumu kvalitātes uzlabošana Salaspils novada pašvaldībā” ietvaros.

85 % no Projekta finansē ES ar ESF starpniecību un 1,5% finansē Latvijas valsts. Apakšaktivitāti administrē Valsts kanceleja sadarbībā ar SIF. Par raksta saturu atbild Salaspils novada dome.

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

Domes priekšsēdētāja Raimonda Čudara uzruna Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienā

Godātie salaspilieši!

Mūsu valstī šajās svētku dienās notika daudz dažādi svētku pasākumi - svētkus atzīmēja ar oficiāliem valsts sarakstiem, parādi un prezidenta runu, Latvijas gadadienu godināja ģimenēs ar īpašu kopā sanākšanas mirki pie pusdienām, arī katrs no mums sevī pārdomāja šo svētku nozīmi sev un iesaistījās kopējā atcerē par Latvijas valsts rašanos.

Šajā laikā tomēr vēlos izcelt valsts svētku atzīmēšanas nozīmi nevis ģimenē, nevis oficiālo pasākumu līmenī, bet gan svētku nozīmi vienā no Latvijas vairāk kā simts novadiem – Salaspilī.

Latviešu valodā vārds „novads”, manuprāt, apzīmē tikai noteiktu teritorijas vienību, fizisku lielumu. Savukārt, piemēram, vācu valodā, runājot par pašvaldību, lieto vārdu „Gemeinde”, kas tieši tulkojumā nozīmē „draudzē”, t.i., cilvēki, kuri ir kopā, personu apvienība ar kopējām interesēm. Tik tiešām –

ne jau teritorija ir novads. Novads pirmām kārtām ir kopā dzīvojoši cilvēki - katrs ar savām problēmām, savām domām, savu redzējumu.

Ekonomisko grūtību laikā pamatoti ir pieaudzis šo cilvēku prasījums pret pārvaldi, varu, tai skaitā, protams, prasījums pret pašvaldības darbu. Arvien biežāk izskan jautājums: „Par ko es maksāju nodokļus? Vai pārvaldes sniegtais devums ir līdzvērtīgs manam personiskajam devumam šīs dienas grūtību apstākļos?”

Šis process ir pilnīgi normāls. Mums būtu jāsatraucas tad, ja sabiedrība mūsdienu grūtībās kļūtu apātiska un neieinteresēta notiekošajā. Ja tā tieši un aktīvi nenorādītu uz mūsu novadā vēl neatrisinātām, samilzušām problēmām – piekto augstāko valsts siltumenerģijas piegādes tarifu, uz problēmām ar daudzdzīvokļu māju apsaimniekošanu, ielu klājuma neatbilstību mūsdienu prasībām, uz veco nolietoto pirmās vidusskolas ēku, jā, arī uz vienu no augstākajiem

bezdarba rādītājiem Pierīgā. Tie visi ir izaicinājumi, uz kuriem pašvaldībai ar savu darbu ir jāspēj atbildēt šim mūsdienu prasīgajam cilvēkam.

Lai nav tā, kā savā jaunajā dzeju krājuma „Nekā personīga” ievadā raksta mūsu novadnieks Knuts Skujenieks:

“esmu sacījis daudz prātīgu vārdu bet ko lai dara – tos neņem vērā”

Es aicinu mūsu novadu, mūsu draudzi turēties kopā gan priekos, gan bēdās. Jāturas kopā neatkarīgi no tā, kādā valodā runā novada ļaudis, neatkarīgi no tā, ka vienam iet sliktāk un otram labāk. Šim novadam kopā ir jādara viss, lai pēc iespējas rastu mieru un pārticību savos novadniekos.

Novads – tā ir tikai viena Latvijas šūna, no kuras vielmaiņas pareizības ir atkarīga visa dzīvā organisma, visas Latvijas diagnoze! Lai Dievs svētī Latviju! ☺



Ierodoties centrā, noteikti paņemiet kārtas numura biļeti, izvēloties apmeklējuma mērķi.

Protams, liela daļa iedzīvotāju savas problēmas (īpaši ar dzīvokļa vai sociālo jomu saistītās) ir pieraduši risināt klātienē, lietas būtību personiski izrunājot ar attiecīgo speciālistu. Šo iespēju salaspilieši izmantos arī turpmāk, jo katrai nodaļai joprojām būs noteikti apmeklētāju pieņemšanas laiki, kuros ikviens varēs tikt ar speciālistu un risināt savus jautājumus „aci pret aci”. ☺

24. novembra kārtējā domes sēde

Izskatīt jautājumus par budžeta līdzekļu izlietojumu un grozījumiem budžetā, piešķir finanšu līdzekļus:

- biedru naudas samaksai par Salaspils novada pašvaldības dalību Latvijas Tautas Sporta asociācijā;
- k/n „Rīgava” līdzfinansējumam projektam „Mūsu Dziesmu svētku albums”;
- datorprogrammas lietošanas apmācībai Salaspils novada būvvaldei;
- pašvaldības policijai videocentra mēbeļu iegādei;
- Bērnu sporta skolai papildus finansējumam elektroenerģijas izdevumu segšanai;
- projekta „Kvalitatīvai dabaszinātņu apguvei atbilstošas materiālās bāzes nodrošināšana 1.un 2.vidusskolās” īstenošanai;
- priekšfinansējumam projektam „Atbalsts pašvaldībām kapacitātes stiprināšanai ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu pasākumu īstenošanai”;
- apgaismojuma līnijas izbūvei Raiņa un Meža ielās;
- priekšfinansējumam Raiņa 17a

siltināšanas projekta realizācijai;

- novadgrāvja tīrīšanai pie garāžu kooperatīva „Energētīkis”;
- mēbeļu un datortehnikas iegādei jaunajām grāmatvedības vietām.

Apstiprināti grozījumi saistošajos noteikumos par pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemšanu Salaspils novadā.

Izdarīti precizējumi saistošajos noteikumos “Grozījumi Salaspils novada domes saistošajos noteikumos Nr. 16/2008 “Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem”.

Izdarīti precizējumi saistošajos noteikumos “Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 69 “Pašvaldības nodeva par atļauju izklaides pasākumu rīkošanai publiskās vietās”.

Apstiprināti šādi grāmatvedības organizācijas dokumenti:

- par grāmatvedības kontu plāna lietošanas kārtību;
- par finanšu un grāmatvedības kontroli;
- par kapitālo un kārtējo remontu klasifikāciju, uzskaites un

norakstīšanas kārtību;

- par inventarizāciju kārtību;
- par komandējuma izdevumu un avansu norēķinu uzskaites kārtību;
- par ilgtermiņa ieguldījumu uzskaites kārtību;
- par krājumu uzskaites un norakstīšanu kārtību;
- par debitoru uzskaites un norakstīšanu kārtību;
- par nākamo periodu izdevumu un avansu par pakalpojumiem un projektiem uzskaites kārtību;
- par īstermiņa Finanšu ieguldījumu uzskaites kārtību;
- par naudas līdzekļu uzskaites kārtību;
- par kreditoru uzskaites un norakstīšanas kārtību;
- par ieņēmumu un izdevumu uzskaites kārtību.

Pamatojoties uz Salaspils novada domes lēmumu par pagaidu dzīvojamo telpu izīrēšanas termiņiem, dome nolemj pagarināt dzīvojamo telpu Raiņa ielā 17a īres termiņu ģimenei.

Noteikts sociālā dzīvokļa statuss dzīvokļiem Saulkalnē un Maskavas ielā 3, Salaspils novadā, trūcīgām personām.

Pamatojoties uz domes lēmumu „Par palīdzību krīzes situācijā nonākušām ģimenēm ar nepilngadīgiem bērniem”, izīrē dzīvojamās telpas Skolas ielā 7 ģimenei.

Anulē privātpersonas ziņas par deklarēto dzīvesvietu Miera ielā 16 k-5, Salaspils novadā.

Nolemj atsavināt par labu privātpersonām domājamās daļas

no nekustamajiem īpašumiem Griezes ielā 19, Nometņu ielā 50, Nometņu ielā 48 un Nometņu ielā 44.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības DKS “Upeslīči” uz lietošanā esošo zemesgabalu Salaspils novadā un nodod nomā šos pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošos zemes gabalus.

Dome nolemj apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Krasta Bluķi Salaspils pagastā un piekrist to sadalīt trīs zemes gabalos, atdalītajiem zemes gabaliem piešķirot jaunus nosaukumus.

Atļauj izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam Acones mežs Salaspils pagastā ar mērķi veikt minētā zemes īpašuma sadalīšanu.

Apstiprināti grozījumi Salaspils novada pašvaldības iestādes „Salaspils novada Sociālais dienests” nolikumā.

Izdarīti grozījumi domes lēmumā “Noteikumi par braukšanas maksas atvieglojumiem braukšanai ar sabiedrisko transportu un to saņemšanas kārtība”.

Ievēlēja Sporta komisija piecu cilvēku sastāvā ar priekšsēdētāju Maldu Cauni.

Nolemj izstrādāt grozījumus detālplānojumā „Detālais plānojums zemesgabalam „Krustupes” Rīgas rajona Salaspils pilsētas lauku teritorijā”.

Veikti grozījumi domes lēmumā par detālplānojuma izstrādes nekustamam īpašumam Gaismas ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, darba

uzdevuma apstiprināšanu ar mērķi pamatot jauktas apbūves attīstību zemes gabala robežās, precizējot atļauto izmantošanu un izmantošanas aprobežojumus.

Tā kā viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu un šīs funkcijas realizācijā līdzdalībai sporta pasākumos, t.sk., citu pašvaldību organizētajos, reģionu un Latvijas līmenī ir būtiska nozīme, dome nolemj iestāties izpildē „Latvijas Tautas sporta asociācija”.

Lai samazinātu piegādātā ūdens zudumus, dome nolemj apmaksāt pašvaldības SIA „Valgums – S” izsludināto pamatkapitāla palielinājumu, kas nepieciešams kopējo ūdens skaitītāju mezglu 75 daudzdzīvokļu mājām Salaspilī izbūvei.

Izsludināta iepirkuma procedūru “Invalidu dienas centra izbūve Skolas ielā 7, Salaspilī” un apstiprināta iepirkuma procedūras komisija.

Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Salaspilī” iesniedzēju Vides ministrijā ES Kohēzijas fonda finansējuma saņemšanai ir noteikts SIA „Valgums-S”.

Ir pieņemts lēmums par izlīgumu ar Maldu Cauni.

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti Alekseja Smolonska un Vladimira Dundura iesniegumi par Sociālā dienesta lēmumu apstrīdēšanu. Dome nolemj atstāt tos negrozītus.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja Ginta Zēberga

Salaspils novada dome aicina pieteikties uz TEHNISKĀS DAĻAS VADĪTĀJA amatu

Prasības:

- augstākā izglītība būvniecības jomā;
- būvprakses sertifikāts vienā no būvniecības jomām;
- pieredze personāla vadībā nelielā kolektīvā ne mazāka kā 3 gadi;
- labas latviešu un krievu valodas zināšanas, kā arī prasme darbam ar speciāliem tekstiem angļu un vācu valodā;
- labas iemaņas darbam ar datoru (MS Office, Auto CAD, Microstation).

Priekšrocība kandidātiem ar būvprakses sertifikātu vairākās būvniecības jomās un ar pieredzi hidrotehniskās būvniecības jomā.

Pienākumi:

- pašvaldības teritorijā notiekošo būvniecības un labiekārtošanas darbu kontroles organizācija;
- tehniskās daļas kolektīva vadīšana;
- dokumentācijas sagatavošana domes lēmumiem;
- iedzīvotāju iesniegumu izskatīšana.

Mēs piedāvājam:

- iespēju strādāt saliedētā komandā;
- atbildīgu un interesantu darbu;
- profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanas iespēju.

Darbā stāšanās laiks uz pilnu darba laiku: 2011.gada 3.janvāris.

CV un motivācijas vēstuli līdz 2010.gada 15.decembrim (ieskaitot) plkst. 10.00 iesniegt Salaspils novada domes personāla inspektorei G. Gudei 310.kabinētā, Līvzemes ielā 8., Salaspilī, domes darba laikā.

Uzziņas pa tālruni 67981033

Saistošie noteikumi

Nr.36/2010

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2010.gada 27.oktobrī (prot.Nr.26, 5.š)

Grozījumi 2005.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr.69 “Pašvaldības nodeva par atļauju izklaides pasākumu rīkošanai publiskās vietās”

Precizējumi 24.11.2010. domes sēdē, prot. Nr.28, 6.š

Izdoti saskaņā ar:

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta (1).daļas 2).punktu,

Izdarīt 2005.gada 26.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 69 „Pašvaldības nodeva par atļauju izklaides pasākumu rīkošanai publiskās vietās” šādus grozījumus:

1. Izteikt saistošo noteikumu nosaukumu šādā redakcijā:

„Pašvaldības nodevas par izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu publiskās vietās Salaspils novadā”

2. Izteikt noteikumu 1.1. apakšpunktu šādā redakcijā:

„1.1. plānotais pasākuma laiks ir –

-) līdz trim stundām

Ls 10,-

-) ilgāk par trim stundām

Ls 30,-

3. Izteikt noteikumu 2.punktu šādā redakcijā:

„2. par atļauju piemiņas pasākumu rīkošanai Salaspils novada administratīvās teritorijas piemiņas vietās, t.sk., Salaspils memoriālā, ja pasākums ir saistīts ar transporta līdzekļu kustības ierobežošanu vai pārtraukšanu un plānotais pasākuma norises laiks ir:

-) līdz vienai stundai

Ls 5,-

-) vairāk par vienu stundu

Ls 50,-.

4. Izslēgt noteikumu 2.1. un 2.2. apakšpunktu.

Domes priekšsēdētājs R.Čudars

Tiek risināts pārbrauktuves šķērsošanas jautājums

Salaspils novada dome regulāri saņem iedzīvotāju iesniegumus par dzelzceļa pārbrauktuves un Rīgas – Miera ielu krustojuma šķērsošanu, it īpaši tas uztrauc bērnu vecākus, kuru atvases diendienā šķērso dzelzceļu, tāpat arī problēmas rada mūžīgie sastrēgumi. Nesaprotami, kādēļ dzelzceļa pārbrauktuvi aizver nepamatoti ātri, piemēram, elektrovilcienam tuvojoties Salaspils stacijai no Ogres, un tā tiek turēta ciet vairākas minūtes jau pēc tam, kad vilciens no stacijas ir aizbraucis.

Tādēļ Salaspils novada dome

nosūtīja vēstuli VAS „Latvijas dzelzceļš” ar lūgumu izskatīt dzelzceļa pārbrauktuves darbību un samazināt tās nepamatotas slēgšanas laiku, uzlabojot darbības organizāciju.

24. novembrī tika saņemta atbilde, kurā VAS „Latvijas dzelzceļš” Tehniskās vadības direktors M. Jagodkins paskaidroja, ka Salaspils stacijā tika veikta signalizācijas darbības detalizēta analīze, un rasta iespējama uzlabot pārbrauktuves darbības organizāciju, kā arī veikti papildu pasākumi, lai samazinātu

minētās pārbrauktuves slēgšanas laiku un automašīnu plūsmas kavēšanu. Ņemot vērā saspringto vilcienu kustību Salaspils iecirknī, pēc šo pasākumu izpildes pilnīgi atrisināt samilzušās problēmas nav iespējams, jo pārbrauktuve periodiski tiek slēgta, lai palaistu garām vilcienus. Tomēr paredzēto pasākumu izpilde atļaus samazināt pārbrauktuves slēgšanas laiku (līdz minimāli tehniski pieļaujamam laikam) autotransporta kustībai un samazināt mašīnu rindas pie pārbrauktuves.

Saistošie noteikumi Nr.38/2010

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2010.gada 27.oktobrī (prot.Nr.26, 23.š)

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr.16/2008 “Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem”

Precizējumi 24.11.2010. domes sēdē, prot.Nr.28, 5.š

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”

43.panta 3.daļu; Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3.panta (2). daļu, 9.panta (1).daļu; 35.panta (4).daļu; likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta (1). un (2).daļu, 25.pantu, Bērnu tiesību aizsardzības likums 12.panta (3).daļu

Izdarīt pašvaldības domes 2008.gada 23.aprīļa noteikumos Nr. 16/2008 „Pašvaldības sociālās palīdzības pabalsti Salaspils novada iedzīvotājiem” (Salaspils Vēstis,

06.06.2008. Nr.11 (441), grozījumi 29.04.2009., Salaspils Vēstis 05.06.2009. Nr.11 (465), grozījumi 26.08.2009., Salaspils Vēstis 02.10.2009. Nr.19 (473), grozījumi 09.09.2009., Salaspils Vēstis 06.11.2009. Nr.21 (475), grozījumi 11.11.2009., Salaspils Vēstis 08.01.2010. Nr.1 (478), Salaspils Vēstis 21.05.2010. Nr. 10 (487), Salaspils Vēstis 20.08.2010. Nr.16 (493) šādus grozījumus:

1. papildināt saistošo noteikumu izdošanas pamatojumu ar šādu tekstu:

„ 30.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr. 299 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 19.3.punktu.

2. papildināt noteikumu 3.5. punktu ar jaunu 3.5.3. apakšpunktu šādā redakcijā:

„ 3.5.3. nekustamais īpašums – zemesgabals ar platību līdz 700 kv.m., kurš atrodas bijušās vai esošās dārzkopības kooperatīvās sabiedrības teritorijā Salaspils pagastā, Salaspils novadā un kura apbūvē, atbilstoši Salaspils novada būvvaldes būvinspektora iesniegtajam atzinumam (sastādītajam pārbaudes aktam) nav konstatējamas patvaļīgās būvniecības pazīmes.” ;

3. izslēgt 4.2.1., 4.2.2., 4.2.3., 4.2.4., 4.2.5. apakšpunktus.

Domes priekšsēdētājs R.Čudars

Seno un mūsdienu karšu burvība

26. novembra pēcpusdienā Salaspils novada bibliotēkā notika pasākums „Salaspils kartēs – agrāk un šodien” – tikšanās ar LNB Kartogrāfijas nodaļas vadītāju Andu Jutu Zālīti, karšu izdevniecības Jāņa sēta galveno redaktoru Jāni Turlaju, Daugavas muzeja speciālistiem Lilitu Vanagu un Mārtiņu Mintauru.

Pēcpusdienu iesāka Anda Juta Zālīte, pastāstot mums par karšu digitalizāciju. LNB karšu krājuma nozīmīgu daļu – simtu divdesmit astoņas 16.-18.gs. kartes, kurās ietverta Latvijas vai tās vēsturisko reģionu teritorija, var apskatīt elektroniskā formātā. Tas ir vienīgais šāda veida izdevumu krājums Latvijā, kas pieejams brīvai izmantošanai. Krājumam ir arī kultūrvēsturiska nozīme – glabā vienu no pilnīgākajām nacionālās

kartogrāfijas kolekcijām un sniedz kartogrāfisko informāciju ne tikai par Latviju, bet arī par citām pasaulē valstīm.

Turpinājumā varējām dzirdēt interesantu un vēsturiski aizraujošu Daugavas muzeja speciālistu stāstījumu par Salaspili un Daugavu. Daugavas upes un tās krastu izpēti darbus 1886.-1888.g. organizēja Krievijas impērijas Satiksmes ministrija. Apskatot karti, varam gūt priekšstatu par senajām ēkām un

cilvēkiem, kas dzīvojuši Daugavas krastos pirms vairāk nekā 100 gadiem, kāda ir bijusi Salaspils pirms Rīgas HES būvniecības. Agrāk mūsu pilsētu dēvēja par Kirkholmu, un lielāko daļu no Daugavas līdz dzelzceļam aizņēma nometnes teritorija, bet dažas ēkas ir saglabājušas līdz mūsdienām. Interesantiem ir iespējams šīs kartes aplūkot digitalizētā veidā LNB katalogā.

Vakaru noslēdza Jānis Turlajs, pastāstot, ka ar karšu izdošanu Jāņa sēta nodarbojas jau kopš 1992.gada. Šajā laikā tā ir strauji attīstījusies, kļūstot par mūsdienu un konkurēt spējīgu uzņēmumu, kas Baltijas tirgū ieņem līderpozīcijas. Izdevniecība piedalās gan Frankfurtes grāmatu



Izdevniecības Jāņa Sēta galvenais redaktors Jānis Turlajs.

gadatirgū, gan arī dažādos starptautiskos pasākumos, gūstot panākumus.

Pasākums izskanēja neformālā gaisotnē pie kafijas tases. Sīrsnīgs paldies visiem, kas to apmeklēja. ☺



„Kengaroos” futbolisti svin uzvaras

21.novembrī Baldonē norisinājās sacensības futbolā „Baldones Kauss” 2003. gadā dzimušajiem bērniem, kurā piedalījās arī salaspilieši- SK „Kengaroos” futbolisti. Jāsaka, ka ļoti veiksmīgi, jo visās sešās spēlēs tika izcīnītas uzvaras, tādējādi no septiņām komandām salaspilieši pārliecinoši ierindojās pirmajā vietā. Kā atzīst SK „Kengaroos” treneris A. Benskis, tad visa komanda rādīja lielisku spēli. Protams, bija arī nelielas kļūdas, pie kurām jāpiestrādā, bet kopumā spēles bija ļoti labā līmenī. Īpaši jāizceļ Edžus Smaharadze, kurš guva deviņus vārtus, Daniels Mitins izcēlās ar sešu vārtu guvumu, Raivo Eglītis pretinieku vārtos raidīja trīs precīzus metienus, bet Andrejs Kļancevičs guva vienus vārtus. Par labāko mūsu komandas spēlētāju tika atzīts Andrejs Kļancevičs, mūsu vārtsargs, kurš visa turnīra laikā parādīja ļoti stabilu un precīzu spēli.

Savukārt 23. novembrī Engurē spēkiem mērojās 2002.gadā dzimušie „Kengaroos” futbolisti. Piecu komandu konkurencē salaspilieši izcīnīja pirmo un trešo vietu. Futbola kluba treneris atzīst, ka puīši parādīja labu sniegumu un disciplīnu visās spēlēs. Jaunajiem futbolistiem priekšā vēl ir daudz interesantas un aizraujošas spēles dažādos turnīros, kuros jāparāda laba spēle. Apsveicam visus mūsu komandas mazos spēlētājus ar lielisku rezultātu šajā turnīrā, kā arī liels paldies visiem līdzjutējiem un vecākiem par nenovērtējamu atbalstu! ☺

Salaspils novada jaunieši izvērtē ieguvumus projektā „Domā globāli, darbojies lokālā mērogā”



Salaspils novada jaunieši un domes deputāte, Salaspils 1. vidusskolas direktore Vera Kalniņa 13. novembra vēlē vakarā atgriezās no gandrīz nedēļu ilgas projekta vizītes Algecirā, Spānijā. Projektā kopā strādāja 6 pašvaldības – Kadisas un Algeciras jaunieši no Spānijas, Namsos un Overhallas jaunieši no Norvēģijas un Salaspils un Ķekavas jaunieši no Latvijas.

Projekta pirmajā dienā, 9. novembrī, notika oficiālā vizīte pie Algeciras pašvaldības vadītājiem, politiķu savstarpējā piemiņas dāvanu apmaiņa un tikšanās ar mediju pārstāvjiem, kā arī grupas kopējā fotografēšanās un iepazīšanās ar pilsētu. Algeciras pilsētas attīstības nodaļas pārstāvji sniedza prezentāciju par pilsētu, un projekta dalībniekiem bija jāizstrādā pilsētai priekšlikumi, kas projekta pēdējā dienā svinīgi tika pasniegti domē.

Projekta otrajā dienā, 10. novembrī, bija pārgājiens Alkomodales dabas parkā, kas bija īsts pārbaudījums ne vienam vien projekta dalībniekam un iesaistītajiem pieaugušajiem, pārvarot gan stāvas kalnu takas, gan tālumā ieraugot Āfrikas kontinenta miglainās apriņķis, gan grūtībās nostiprinot tikko radušās draudzības. Dienas otrajā pusē bija sprāgs darbs, strādājot pie Norvēģijas pašvaldības politika izvirzītajiem uzdevumiem.

11. novembrī Salaspils novada domes pārstāve Vera Kalniņa sniedza prezentāciju par Salaspils novadā atbalstītajām jaunatnes iniciatīvām un rosināja jauniešus izstrādāt ieteikumus Salaspils novada domei, kā veicināt jauniešu aktivitāti un līdzdalību demokrātijas procesos.

Katrai valstij priekšlikumi tika izstrādāti atšķirīgi, dažādojot uzde-

vumus, metodes un prezentācijas veidu. Jaunieši mācījās sastrādāties, uzņemties atbildību un līdera lomu, pakļauties komandas lēmumam, pamatot savu ideju un pārliecināt citus to atbalstīt. Latvijas jaunieši izcēlās ar pozitīvu attieksmi, radošām idejām, vēlmi darboties un uzņemties atbildību. Savukārt mēs, pieaugušie, ar gandarījumu vērojām projekta realizētāju profesionalitāti - kā realizēt projektu ieinteresēti, dažādi un jauniešu auditorijai atbilstoši, kā viņus motivēt, vadīt un organizēt.

Protams, viens no spilgtākajiem pasākumiem bija kultūru vakars, kur katras valsts pārstāvji stāstīja par savu zemi (gan nopietni, gan nenopietni) un cienāja draugus ar līdzatvestajiem gardumiem.

Kaut arī katra diena bija gara un piepildīta, nakts stundas tika vēlītas neformālajām sarunām ar kopīgi iegūtajiem draugiem. Emocijas tika izteiktas gan smieklos, gan biklās asarās, domājot par nenovēršamo šķiršanos.

Pirms aizbraukšanas vēlreiz notika viesošanās pilsētas domē, kur tika parakstīts nodomu protokols par turpmāko sadarbību.

Interesanta un saistoša bija arī ekskursija uz pilsētas ostu, kas ir ne tikai nozīmīgāka Spānijā, bet pietiekami nozīmīga arī Eiropā un pasaulē.

Projekta izvērtējumā koordinatori atzinīgi novērtēja jauniešu darbu, uzsverot viņu atbildību, ieinteresētību un prasmi strādāt grupās. Katrs skolēns saņēma arī sertifikātu, kas ir apliecinājums par dalību projektā „Domā globāli, darbojies lokālā mērogā”.

13.novembra rītā emocionāla atvadīšanās un garais ceļš mājup.

Lūk, ko saka paši projekta dalībnieki:

Eva - Anna Pasova: „Man visspilgtāk paliks atmiņā cilvēki, vieta un smieklī. Ieguvu labākas valodas zināšanas, pieredzi, draugus. Mācījos precīzāk izteikt un pierādīt savu viedokli. Gribētu vairāk iesaistīties jauniešu kustībā.”

Džesika Gorbačenko: „Visspilgtāk man paliks atmiņā spēņu jaunieši – valoda, dejas, viņu draudzīgums un kā viņi raudāja, kad atvadījāmies. Mācījos pārvarēt valodas barjeru, ja mani nesaprata angļu valodā. Vēlētos piedalīties līdzīgā projektā vēlreiz. Man tagad ir lielāks priekšstats, kas jā dara, lai risinātu jauniešu problēmas, un kādas tās ir.”

Diāna Grīnvalde: „Projekts bija interesants un jautrs – iespēja sazināties ar citu zemju jauniešiem un piedalīties dažādās diskusijās. Mūsu Latvijas komanda bija lieliska, iesaistījāmies it visā. Tagad man ir pieredze darbam projektos, komandā. Visvairāk vērtēju iespēju aizbraukt uz Spāniju un iepazīties ar citu valstu jauniešiem. Mans lielākais ieguvums ir jaunie draugi.”

Juris Gailis: „Projektā bija ļoti pārdomāta organizācija, viss izdevās lieliski, interesanti - jauka vieta un dalībnieki. Es biju aktīvāks un draudzīgāks nekā parasti, jo arī visi citi bija aktīvi, jauki un jautri. Man atmiņā visvairāk paliks pati pilsēta, pārgājiens kalnos, projekta dalībnieki,

organizatori un visi, kas piedalījās tā norisē, jo sevišķi Norvēģijas jaunieši. Mans ieguvums ir ne tikai draugi, bet arī zināšanas par Spāniju, jaunatnes aktivitātēm, to norisi. Esmu nostiprinājis savas komunikācijas spējas angļu valodā un ieguvis daudz pozitīvu emociju.”

Ieva Štrausa: „Viss bija ļoti ļoti izplānots. Man patika visa Latvijas komanda - draudzīga, jauka, izpalīdzīga, smieklīga un ļoti sastrādājāmies ar pārējām komandām. Man laikam visvairāk paliks atmiņā atvadīšanās, kad visi raudāja un varēja apjaust, cik esam kļuvuši tuvi. Mans lielākais ieguvums ir emocijas, draugi, pieredze, strādājot kopā ar citiem. Uzlaboju savas angļu valodas zināšanas, mācījos labāk izteikt savas idejas. Nākotnē man tas noteikti noderēs. Esmu gatava iesaistīties līdzīgos pasākumos, varbūt pat organizēt un papildināt ar savām idejām.”

Kristīne Graudiņa: „Projekts noritēja labāk nekā biju domājusi, mazliet gan mulsināja spēņu nepilnīgās zināšanas angļu valodā, bet mēs atradām iespēju komunicēties.

Projektā es pati sevi pārsteidzu, cik biju aktīva, kā uzņēmos atbildību un vadīju grupu. Parasti esmu klusāka un ļauju vairāk izpausties citiem. Visspilgtāk man paliks atmiņā spēņu un norvēģu draugi, projekta vadītāji un skaista viesnīca, kur dzīvojām un darbojāmies. Mans lielākais ieguvums ir labāka sevis iepazīšana - jaunas atklāsmes par sevi un savām spējām. Uzzināju vairāk par Spāniju un Norvēģiju - kultūru, politiku, valodu. Tas bija labs treniņš manai valodas prasmei. Būtu ļoti labi, ja šo projektu noorganizēt nākamajā gadā Latvijā ar tiem pašiem dalībniekiem - satikt un redzēt atkal visus...”

Projekts beidzies, paldies projekta organizatoram Spānijā Davidam Sanchesam Dorado un viņa brīnišķīgajai komandai, kā arī norvēģu kolēģiem. Atlicis vien izvērtēt ieguvumus un uzrakstīt atskaites, bet dzīve turpinās - skolā, novadā, valstī un tālumā pie draugiem - ar plāniem par jauniem projektiem, darbiem un cerībām.

Inga Elksne, Izglītības, kultūras un sporta daļas vadītāja

Zupas virtuvē dienā izsniedz 75 porcijas

No 24. novembra salaspilieši, kuri palikuši bez pieteikumiem iztikas līdzekļiem, var bez maksas saņemt siltu ēdienu. Pakalpojumu finansē pašvaldība, un tās darbību nodrošina SIA „ALEKS un V”.

Zupas virtuve darbojas no pirmdienas līdz piektdienai (ieskaitot) no

plkst. 12:00 līdz plkst. 13:00 Salaspilī, Kalnu ielā 2 (pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” teritorijā). Lai saņemtu ēdienu, jānodrošina adresi, līdzīgi ņemot slēgtus traukus. Tie iedzīvotāji, kuri uzrāda spēkā esošu trūcīgās vai maznodrošinātās ģimenes (personas) izziņu, var saņemt tik porcijas, cik cilvēku norādīti izziņā, pārējie iedzīvotāji, kuriem nav šādas izziņas – vienu porciju.

Salaspils Frisbija klubam zelts un spēles gara balva

Novembra sākumā jau 13. gadu Ogrē un Lielvārdē notika starptautisks frisbija turnīrs Rīgas Rudens, kas pulcē spēcīgākās frisbija komandas no Baltijas valstīm un Krievijas. Salaspils frisbija klubs turnīrā tika pārstāvēts ar vienu vīriešu komandu „Wild Thing” un divām sieviešu komandām – „Salsapils” un „DejaVu”.



Pirmajā dienā notika grupu izspēles, bet otrajā cīņa par vietām. *DejaVu* savā grupā ieguva 5. vietu. Savukārt *Salsapils* ar vienu zaudētu spēli izcīnīja 1. vietu grupā un nodrošināja vietu pusfinālā. Pusfinālā *Salaspils* tikās ar komandu *Cosmic Girls* no Krievijas. Saspringtā cīņā *Salaspils* meitenēm izdevās pārspēt konkurentes, un ar viena punkta pārsvaru tika izcīnīta vieta finālā, kurā *salaspilietes* sagrāva savas pretinieces ar rezultātu 15:4. *Salaspils* nospēlēja savu spēli praktiski bez kļūdā un lika kļūdoties konkurentēm, spēlējot

ātru un precīzu frisbiju. Komanda *Salaspils* pirmo reizi kļuva par šī turnīra čempionēm. Interesanti, ka komandai jau trešo gadu pēc kārtas ieguva tiesības spēlēt finālā, bet 2008. un 2009. gadā piekāpās pretiniecēm. Šogad *Salaspilij* bija iespēja revanšēties iepriekšējo gadu zelta medaļniecēm, kuru viņas arī izmantoja. Tikmēr otra SFK vīriešu komanda *DejaVu* turnīru noslēdza 11. vietā.

Spēles Gara balva frisbijā ir ļoti nozīmīgs apbalvojums un nevienam līdz pat apbalvošanas ceremonijai nav zināms, kas šo balvu iegūs. Šis apbalvojums tiek piešķirts komandai, kura pēc citu spēlētāju domām spēlējusi visgodīgāk, viszartiskāk un uz lauku ir ar pozitīvu attieksmi pret spēli un pretiniekus.

Šobrīd *Salaspils* frisbijisti aktīvi gatavojas Latvijas čempionāta regulārās sezonas uzsākšanai. Šajā čempionātā klubu pārstāvēs divas jau minētās sieviešu komandas, kā arī divas vīriešu komandas.

SFK vīriešu komanda *Wild Thing* grupas izspēlē ieguva 3. vietu un turnīru noslēdza izcīnot 9. vietu. *Wild Thing* ieguva arī Spēles Gara

SALSPILS IZSTĀŽU ZĀLE RĪGAS IELĀ - 39.

NO SIRDS...
30.11.10. - 8.01.11.
www.salaspils.lv/galerija/izstazu_zale/izstazu_zale@salaspils.lv

18. decembrī plkst. 11⁰⁰
Salaspils novada kultūras namā "Rīgava" Livzemes ielā 7

Ziemassvētku eglīte
visiem mazajiem salaspilietiem

- deju teātra "Zvaigžņu Akā" izrāde "VECĪŠA CIMDIŅŠ" ar Mušas, Peiltes, Lapsas, Vilka, Lāča un Vecīša piedalīšanos;
- ar jums rotājāsies un dāvanu maisu vaļā raisis Ziemassvētku vecītis

Izrāde un dāvana - 5 Ls (viens pieaugušais iet līdzī bez maksas)
Tikai izrāde - 3 Ls
Lūdzam ielūgumus iegādāties kasē līdz 13. decembrim.
Kases darba laiks P.O.T.C. 15.00 - 21.00.
Vairāk informācijas www.knrigava.lv 67910477; 67941163

12. decembrī plkst. 14.00 k/n „Energētikiš”, Salaspils

www. *Jūras Pērles* .com
dance theatre

Deju teātris „Jūras Pērles” aicina bērnus un pieaugušos uz pasakainu izrādi!

„Aqua party”

atbalsta: k/n „Energētikiš” Peace through the culture

Salaspils novada kultūras namā "Rīgava" Livzemes ielā 7

4. decembrī plkst. 11.00

RĪTA KAFIJA
kopā ar Dailes teātra aktrisi

MUDĪTI ŠNEIDERI

“MĪLESTĪBA DZĪVĒ UN UZ SKATUVES”

Ieeja 3 Ls. Biļešu iepriekšpārdošana P.O.T.C. 15.00 - 21.00 un stundu pirms pasākuma. Info 67910477; www.knrigava.lv

Salaspils novada kultūras namā „Energētikiš”

9. decembrī plkst. 19⁰⁰

Salaspils amatierteātra pirmizrāde

«Man šodien 30...»
skatuves variants

Romantiski muzikāla izrāde tango ritmos

Režisore - Edite Neimane
Horeogrāfs - Sigitas Repšys
(Lietuvas teātra „Tango And” režisors un horeogrāfs)

Ieeja 1 Ls,-

Salaspils kultūras namā „Rīgava”, Livzemes ielā 7
2010. gada 12. decembrī plkst. 17.00

Ziemassvētku koncerts

Baltā mīlestība

aktiše Vīta Balčunaite dziedātājs Mārtiņš Ruskis
komponists Māris Lasmanis

Ieeja 3 Ls

Kas? Kur? Kad?

K/n „Rīgava”

- 12.12. plkst. 18.45 Ziemeļu ielas eglis iedegšanas svētki
 - 18.12. plkst. 11.00 Ziemassvētku eglīte visiem mazajiem salaspilietiem. Svētki un dāvana - 5 Ls. Lūdzam biļetes iegādāties līdz 13. decembrim.
 - 18.12. plkst. 13.00 Ziemassvētku eglīte ar Ziemassvētku vecīti mazajiem kultūras nama pašdarbniekiem.
 - 18.12. plkst. 19.00 Koncerts "Meža pasakas ziemā lieliem bērniem"
- Pasākās iejutiesies deju kolektīvi "Austrīņš", "Ušiņš", "Ūsa", "Rīgava", jauktais koris "Elpa", vokālie ansambļi "Salaspils puikas", "Vāldzīte", "Dzeltenā zemūdene" un deju grupa "Buras". Ieeja brīva!
- 19.12. plkst. 12.00 Ziemassvētku koncerts bērniem.
 - 1.-12.12. Agneses Bules personālizstāde "Latviešu sapnis"
 - No 13. decembra Izstāde "Mēs X Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētkos". Fotogrāfijas atsauks atmiņā šovasar piedzīvoto Dziesmu un deju svētkos

K/n „Energētikiš”

- 05.12. plkst. 16.00 Kinofilma „Nejaukais es”
- 09.12. plkst. 19.00 Salaspils amatierteātra pirmizrāde „Man šodien 30”.
- 11.12. Foto IZSTĀDE „Mēs bijām, esam un būsim”.
- 11.12. plkst. 15.00 Teatralizēts koncerts bērniem. „Laimes lācis”.
- 12.12. plkst. 14.00 Deju teātra „Jūras Pērles” deju izrāde „Aqua party”
- 17.12. plkst. 19.00 Krievu amatierteātra pirmizrāde Žans Pjers Gredi „Priecīgus Ziemassvētkus”
- 18.12. plkst. 14.00 Deju ansambļa „Dailrade” jubilejas ieskaņu koncerts.
- 18.12. plkst. 15.00 Pensionāru kopas padomes rikots svētku saiets.
- 19.12. plkst. 14.00 KONCERTS „Ar mīlestību pret dziesmu”.
- 22.12. plkst. 19.00 Ziemassvētku koncerts „Visapkārt tik balts”
- 26.12. plkst. 15.00 Muzikāls Jaungada uzvedums bērniem „Pelnušķītes balle”.
- 01.01. plkst. 01.00 Jaungada nakts balle.

Izstāžu zālē

- 1.12.-3.01. Salaspils mākslinieku un daiļamatnieku asociācijas „Salaspils” darbu izstāde „No sirds”.

Salaspils novada bibliotēkā

- līdz 6.12. Literatūras izstāde „Neizdziesošās brīvības zvaigznes” – Brīvības piemineklim 75
- 07.12.- 07.01.2011. Literatūras izstāde „Vēsturniekam profesoram Andrievam Ezergailim – 80”
- 15.12.-15.01.2011. Literatūras izstāde „... tas viss vēl tikai būs un notiks...” Reģinai Ezerai - 80

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā „Avotiņš”

- 03.12.- 30.12. Literatūras izstāde „Kamēr tu sapratīsi, ka īsta laime ir darbs...” /Žanis Grīva/ pazīstamajam latviešu rakstniekam, „Pasakas par Diegabiksi” autoram Žanim Grīvam – 100”
- 06.12.- 30.12. „Atver savu sirdi priekam...” Ziemassvētkiem veltīta tematiska izstāde
- 14.12. plkst. 16:00 „Man līdzī piparkūku smarža Pa kluso, tukšo ielu nāk” /I. Zandere/
- „Ziemassvētki manā ielā” noslēguma pasākums jauno lasītāju kluba Salaspils SuperPūce un Bērnu žūrijas 2010 dalībniekiem
- 13.12.- 30.12. „Lai rakstītu bērniem, rakstniekam jābūt „bērna prātā”” /Z. Ērgle/ Latviešu rakstnieces Zentas Ērgles 90. gadu jubilejai veltīta literatūras izstāde

Dienvidu filiālbibliotēkā

- 02.12.- 16.12. „Diezgan vārdu, tikai darbs var līdzēt” Literatūras izstāde - Sabiedriskais darbinieks Krišjānis Valdemārs

Saulkalnes filiālbibliotēkā

- 06.12.- 30.12. Tematiskā izstāde „Nāk senais, mīļais Ziemassvētku vakars...” (V. Moora)

Sports

K/n „Rīgava”

- 09.12. plkst. 19.00 Vecgada balvas izcīņa kāršu spēlē "Zolīte", I kārtā
- 16.12. plkst. 19.00 Vecgada balvas izcīņa kāršu spēlē "Zolīte", II kārtā

Salaspils bērnu sporta skolas stadionā

- Vajag tikai vēlmi un varēšanu, ir iespēja SKRIET!
- No plkst. 7:00 līdz 22:00, noformējot bezmaksas abonementu SBSS vai stadionā
- Otrdienās plkst. 20.00-22.00 un sestdienās plkst. 15.00-17.00 Nāc un sporto Smagatlētikas zālē!

KULTŪRAS NAMĀ „Energētikiš”
Salaspilī, Skolas ielā 2

FITNESS YOGA

Neierobežotam vecumam, jebkuram sagatavotības līmenim.
Nodarbības – otrdienās, piektdienās no pl.19:00
Nepieciešami vingrošanas paklājiņi, ērts apģērbs, dzeramais ūdens.
Trenere - Jekaterina (27035515)

Noslēgušās sacensības „Zolīte”

Oktoobra beigās un novembra sākumā noslēdzies Salaspils čempionāts kāršu spēlē "Zolīte" komandām un individuāli.

Individuālais čempionāts norisinājās septiņos posmos no februāra līdz oktobra beigām, kur tika vērtēti 5 labākie posmi. Pavisam čempionātā bija 25 dalībnieki, tostarp arī trīs sievietes.

- Kopvērtējumā pirmais sešinieks ir šāds:
- 1.vieta - Pēteris Ivbulis - 117 punkti
 - 2.vieta - Miks Balodis - 114 punkti
 - 3.vieta - Ēriks Miķelsons - 112 punkti
 - 4.vieta - Uģis Plikgalvis - 111 punkti
 - 5.vieta - Aleksejs Bernēvičs - 110 punkti
 - 6.vieta - Raimonds Možeiks - 108 punkti
- Labākā no sievietēm - Ivita Ruciņa.
Komandu cīņā pirmo vietu ieguva "Mazie ērgļi" (Gundars Valdmāns, Andris Pušmucāns, Uģis Plikgalvis), aiz sevis atstājot komandu "Inflācija" (Normunds Dāvidsons, Miks

Balodis, Uldis Stupāns) un komandu "Krize" (Gints Eglītis, Ainārs Antužāns, Sandis Sokolovs).

Ē. Miķelsons, sacensību galvenais tiesnesis

Nokrita ziedlapas kātam – Auklētām, mīlētām. Nobira rasa no lapām – Tieši no sapņiem.
/V.Kokle-Liņņa/
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Tolstikovu ģimenei, Raivo aizsaulē pavadot.
Salaspils 1. vidusskola.

Salaspils Vēstis

Izdevējs – Salaspils novada dome, Livzemes ielā 8, Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma sagatavošanu – Ginta Zēberga
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. Iespiesta tipogrāfijā SIA "Dardedze" Makets – SIA "Tēls PR"